
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                                                                
                                                                                                          ПРОЄКТ 

23 лютого 2023 року №                                                                       
      смт Мар’янівка 

 
Про роботу щодо здійснення заходів із  
соціального захисту дітей-сиріт  
та дітей, позбавлених батьківського піклування 

 
Відповідно до статті 34, частини 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 4 Закону України «Про органи і служби у 
справах дітей та спеціальні установи для дітей», Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, з 
метою сприяння забезпеченню реалізації прав дитини на життя, охорону 
здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та всебічний розвиток, 
дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у сім’ях опікунів 
та піклувальників, прийомних сім’ях, заслухавши інформацію головного 
спеціаліста служби у справах дітей Мар’янівської селищної ради Ольги Повзун, 
виконавчий комітет селищної ради 

 
 ВИРІШИВ: 
 1.Інформацію головного спеціаліста служби у справах дітей Мар’янівської 

селищної ради Ольга Повзун взяти до відома (додається). 
2. Службі у справах дітей Мар’янівської  селищної ради : 
1) проводити роботу щодо забезпечення першочергового влаштування 

дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування у сімейні форми 
виховання; 
       2) взяти під особистий контроль питання дотримання вимог чинного 
законодавства щодо захисту прав дітей – сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування; 
      3) здійснювати обстеження житлово – побутових умов дітей у сім`ях 
опікунів, піклувальників, прийомній сім`ї згідно з графіком з метою 
забезпечення належного контролю за станом їх виховання. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

  
Селищний голова                                                                           Олег БАСАЛИК 
Ольга Повзун 


